公民館倉庫等使用許可申請書

    年  月  日

酒々井町中央公民館長 様

                  団体名

申請者（代表者） 住 所

                  氏 名

下記のとおり倉庫等を使用したく申請します。

記

保 管 場 所

使 用 理 由

形状
（段ボール・透明ケース等） 物  品  名 数 量

使用責任者

住   所

電 話 番 号

提出書類⑥

（希望する団体）